
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND 
 

Bắc Giang, ngày         tháng  02  năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Giải thưởng  

khoa học và công nghệ tỉnh Bắc Giang lần thứ 2, năm 2020 

––––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Công văn 

số 29/LHH-KHKT ngày 14/02/2020,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng Giải thưởng khoa học và công nghệ 

tỉnh Bắc Giang lần thứ 2, năm 2020 như sau: 

Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh thay ông Lê Tuấn 

Phú, Chánh Văn phòng UBND tỉnh do phân công nhiệm vụ khác. 

Nhiệm vụ của thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

(Kèm theo danh sách thành viên Hội đồng Giải thưởng khoa học và công 

nghệ tỉnh Bắc Giang lần thứ 2, năm 2020) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Liên hiệp các Hội 

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, các cơ quan liên quan và các Ông có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương; 

- Thành viên Hội đồng Giải thưởng KHCN tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: +CVP, PCVPB.H.K, TKCT, TH; 

                             + Lưu: VT, KGVX(N). 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

DANH SÁCH 

Hội đồng Giải thưởng Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang lần thứ 2, năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày          tháng 02 năm 2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang) 
–––––––––– 

 

1. Ông Lê Ánh Dương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông (Bà) Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh: Phó 

Chủ tịch Thường trực Hội đồng. 

3. Ông (Bà) Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Phó Chủ tịch Hội đồng. 

4. Ông Nguyễn Văn Liêm, Phó Trưởng Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy: Phó 

Chủ tịch Hội đồng. 

Các thành viên: 

5. Ông Vũ Mạnh Hùng, Giám đốc Sở Nội vụ. 

6. Ông Dương Hồng Cơ, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

7. Ông Nguyễn Văn Dĩnh, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn. 

8. Ông Bạch Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

9. Ông Từ Quốc Hiệu, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

10. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công Thương. 

11. Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

12. Ông Nguyễn Hồng Sơn, Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và 

Kỹ thuật tỉnh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T11:31:05+0700


		2020-02-18T13:50:18+0700


		2020-02-18T13:50:30+0700


		2020-02-18T13:50:45+0700


		2020-02-18T13:50:58+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T13:52:01+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-18T13:52:14+0700




